SUPERINTENDENCIA FINANCIERA
DE COLOMBIA

VIGILADO

DNAVIVVIENDAN

CUENTA DE AHORROS

Apreciado Cliente

AB INVERSIONES EMPRESARIALES SAS
camilomyp@gmail.com

Fecha
07 M
12 1
13 1
13 1
16 11
16 M1
16 11
16 M1
18 M
26 11
26 11
217 1M
30 M
30 M
30 M

Valor

$1,024,821.92+
$200,000.00-
$6,280.00-

$ 141,700.00-

$4,960.00-
$4,960.00+
$4,960.00-
$ 524,400.00-

$69,000.00+
$7,200.00-
$81,900.00+
$300,000.00-
$33.40+
$3,077.00-
$942.00+

1089 0037 1312

Saldo Anterior

$66,496.02

Mas Créditos

$1,181,657.32

Menos Débitos

$1,192,577.00

Producto protegido por

el Sequro de Depdsitos

www.fogafin.gor.o

INFORME DEL MES: NOVIEMBRE /2023

Nuevo Saldo $55,576.34 ‘

Saldo Promedio $407,382.08 ‘
Doc. Clase de Movimiento Oficina
4354 Abono Por Pago a proveedores 9004710528 PAGO DE PROVEEDORES ~ PORTAL-EMPRESARIAL
7566  Pagos por Internet TECNIPAGOS S A Compras y Pagos PSE
1967  Cobro Transf. Enviada Otra Entidad PORTAL PYMES

1966  Descuento Transferencia otra entidad BANCOLOMBIA 9017376556 PORTAL PYMES INTERBANCARI

TRANSFERENCIA TERCEROS

8785  Cobro Transferencia A Davivienda PORTAL PYMES
8830  Reint Cobro Transferencia A Davivienda PORTAL PYMES
8696  Cobro Transferencia A Davivienda PORTAL PYMES
8695  Dcto por Transferencia de Fondos 0560002869999652 9017376556 PORTAL PYMES

Compra de libros

4819 Abono Por Pago a proveedores 8002515697 PAGO DE PROVEEDORES ~ PORTAL-EMPRESARIAL

0858  Pagos por Internet CAMARA DE COMERCIO DE B Compras y Pagos PSE
8700  Transferencia Recibida De Daviplata DAVIPLATA

5544  Pagos por Internet TECNIPAGOS S A Compras y Pagos PSE
0000  Rendimientos Financieros. 0000

0000 VA por Servicios 0000

0000  Reintegro IVA por Servicios 0000

H.01

{QUIERE AHORRAR Y NO SABE COMO?

FACIL, ABRA UN BOLSILLO EN DAVIVIENDA, EL CUAL LE
PERMITE SEPARAR EL DINERO QUE QUIERE AHORRAR DEL QUE
QUIERE GASTAR MES A MES Y ASI ALCANZAR SU OBJETIVO.

Este producto cuenta con seguro de depésitos
Cualquier diferencia con el saldo, favor comunicarla a nuestra revisoria fiscal KPMG Ltda. A.A. 77859 de Bogota.

Recuerde que usted también cuenta con nuestro Defensor del Consumidor Financiero: José Guillermo Pefia Gonzalez Direccion: Av. 19 No. 114 -09, Of. 502. Bogota D.C., Colombia. Teléfono:

(+57 601) 2131370 | 2131322 Correo Electronico: defensordelcliente@davivienda.com. Para mayor informacion en www.davivienda.com

Banco Davivienda S.A NIT.860.034.313-7



SUPERINTENDENCIA FINANCIERA
DE COLOMBIA

VIGILADO

DAVIVVIENDAN

Apreciado Cliente

AB INVERSIONES EMPRESARIALES SAS
camilomyp@gmail.com

Fecha

04 12
09 12
10 12
10 12
11 12
11 12
20 12
23 12
28 12
31 12
31 12

Valor

$58,000.00+
$1,000,000.00+
$6,280.00-

$ 1,040,400.00-

$649,384.97+
$458,368.07+
$137,400.00+
$47,300.00+
$86,500.00+
$79.45+
$1,193.00-

Doc.

7012
2524
5492
5491

4861
4862
1125
4921
0955
0000
0000

sse - Producto protegido por
i Fanfm el Sequro de Depdsitos

www.fogafin.gor.o

INFORME DEL MES: DICIEMBRE /2023

CUENTA DE AHORROS
1089 0037 1312
Saldo Anterior $55 576.34 \
Mas Créditos $2,437,032.49 ‘
Menos Débitos $1,047,873.00
Nuevo Saldo $1,444,735.83 ‘
Saldo Promedio $934,741.10 \

Clase de Movimiento

Abono Por Pago a proveedores 8002515697 PAGO DE PROVEEDORES
Abono Transferencia 0550008700473716 1018425499

Cobro Transf. Enviada Otra Entidad

Descuento Transferencia otra entidad BANCOLOMBIA 9017376556 Pago
de libros

Abono Por Pago a proveedores 9004710528 PAGO DE PROVEEDORES
Abono Por Pago a proveedores 9004710528 PAGO DE PROVEEDORES
Abono Por Pago a proveedores 8002515697 PAGO DE PROVEEDORES
Abono Por Pago a proveedores 8002515697 PAGO DE PROVEEDORES
Abono Transferencia 0550001100117231 1098731131

Rendimientos Financieros.

IVA por Servicios

Oficina

PORTAL-EMPRESARIAL

App Transaccional

PORTAL PYMES

PORTAL PYMES INTERBANCARI

PORTAL-EMPRESARIAL
PORTAL-EMPRESARIAL
PORTAL-EMPRESARIAL
PORTAL-EMPRESARIAL
App Transaccional

0000

0000

H.01

{QUIERE AHORRAR Y NO SABE COMO?

FACIL, ABRA UN BOLSILLO EN DAVIVIENDA, EL CUAL LE
PERMITE SEPARAR EL DINERO QUE QUIERE AHORRAR DEL QUE
QUIERE GASTAR MES A MES Y ASI ALCANZAR SU OBJETIVO.

Este producto cuenta con seguro de depésitos

Cualquier diferencia con el saldo, favor comunicarla a nuestra revisoria fiscal KPMG Ltda. A.A. 77859 de Bogota.

Recuerde que usted también cuenta con nuestro Defensor del Consumidor Financiero: José Guillermo Pefia Gonzalez Direccion: Av. 19 No. 114 -09, Of. 502. Bogota D.C., Colombia. Teléfono:

(+57 601) 2131370 | 2131322 Correo Electronico: defensordelcliente@davivienda.com. Para mayor informacion en www.davivienda.com

Banco Davivienda S.A NIT.860.034.313-7



DNAVIVVIENDAN

Producto protegido por

el Sequro de Depdsitos

www.fogafin.gor.o

H.01

SUPERINTENDENCIA FINANCIERA
DE COLOMBIA

VIGILADO

1089 0037 1312
INFORME DEL MES: ENERO /2024
Apreciado Cliente
AB INVERSIONES EMPRESARIALES SAS
camilomyp@gmail.com
Saldo Anterior $1,444,735.83 ‘
Més Créditos $13,054,514.78 ‘
Menos Débitos $7.352,983.00 ‘
Nuevo Saldo $7,146,267.61 ‘
Saldo Promedio $3,446,896.42 ‘
Fecha Valor Doc. Clase de Movimiento Oficina
04 01 $323,121.80+ 9099  Abono Por Pago a proveedores 9004710528 PAGO DE PROVEEDORES ~ PORTAL-EMPRESARIAL
05 01 $71,100.00+ 1985  Abono Por Pago a proveedores 8002515697 PAGO DE PROVEEDORES ~ PORTAL-EMPRESARIAL
17 01 $166,600.00- 9965  Pagos por Internet A Toda Hora SA Compras y Pagos PSE
21 01 $5,000,000.00+ 3045  Abono Transferencia 0550008700473716 1018425499 App Transaccional
21 01 $5,000,000.00+ 4786  Abono Transferencia 0550488417016471 1016027972 App Transaccional
21 01 $4,960.00- 4291  Cobro Transferencia A Davivienda PORTAL PYMES
21 01 $1,364,100.00- 4290  Dcto por Transferencia de Fondos 0560016169998529 9017376556 PORTAL PYMES
Juegos de mesa

23 01 $6,280.00- 8076  Cobro Transf. Enviada Otra Entidad PORTAL PYMES

23 01 $4,791535.00- 8075  Descuento Transferencia otra entidad BANCOLOMBIA 9017376556 PORTAL PYMES INTERBANCARI
TRANSFERENCIA TERCEROS

24 01 $7,900.00- 9573  Pagos por Internet CAMARA DE COMERCIO DE B Compras y Pagos PSE

26 01 $6,280.00- 4770  Cobro Transf. Enviada Otra Entidad PORTAL PYMES

26 01 $1,002,000.00- 4769  Descuento Transferencia otra entidad BANCOLOMBIA 9017376556 Pedido PORTAL PYMES INTERBANCARI
Enero 90173765562

29 01 $2,660,000.00+ 0238  Abono Transferencia 0550488417016471 1016027972 App Transaccional

3101 $292.98+ 0000  Rendimientos Financieros. 0000

{QUIERE AHORRAR Y NO SABE COMO?

FACIL, ABRA UN BOLSILLO EN DAVIVIENDA, EL CUAL LE
PERMITE SEPARAR EL DINERO QUE QUIERE AHORRAR DEL QUE
QUIERE GASTAR MES A MES Y ASI ALCANZAR SU OBJETIVO.

Este producto cuenta con seguro de depésitos
Cualquier diferencia con el saldo, favor comunicarla a nuestra revisoria fiscal KPMG Ltda. A.A. 77859 de Bogota.
Recuerde que usted también cuenta con nuestro Defensor del Consumidor Financiero: José Guillermo Pefia Gonzalez Direccion: Av. 19 No. 114 -09, Of. 502. Bogota D.C., Colombia. Teléfono:
(+57 601) 2131370 | 2131322 Correo Electronico: defensordelcliente@davivienda.com. Para mayor informacion en www.davivienda.com

Banco Davivienda S.A NIT.860.034.313-7



DNAVIVVIENDAN

CUENTA DE AHORROS

Fecha Valor Doc. Clase de Movimiento Oficina
3101 $3,328.00- 0000  IVA por Servicios 0000

Banco Davivienda S.A NIT.860.034.313-7
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